
Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 21 qershor 2015

FLETE VOTIMI

QARKU VLOREBashkia FINIQ

KANDIDATET PER KRYETARNR

LEFTER JORGJI KARAJANI

Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet
1

APPD

PD, PR, PAA, PLL, PBK, LZHK, BLD, PBKD, POSH, PBD, MDL, PDM E RE,
KONS, PPKDSH, LDK

LEONIDHA VASIL HRISTO

Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen
2

MEGA

JANI KRISTO BABI

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut
3

PBDNJ


